
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.M.SACCHI” 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 

 

 

 

Via Mazzini n.1 – c.a.p. 26034 PIADENA (CR) Tel.: 0375/98294 e  fax: 0375/380387 C.F. 90005300190 
 www.icpiadena.gov.it 

e-mail: CRIC81400L@istruzione.it -segreteria@istitutocomprensivopiadena.it –istitutosacchi@casellapec.info 
 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020 

Codice Progetto 10.8.1.A3 - FESRPON-LO-2015-143 

 

CUP: B96J15001640007 

CIG: Z1C1A1AEAF 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot.n. 1546/C24c del 14/06/2016; 

VISTA la gara per la fornitura PON FESR prot. n. AOOGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 “Per la 

scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - ASSE II Infrastrutture per 

l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali; 

PRESO ATTO dell’unica offerta pervenuta sul MEPA della Ditta C2 SRL di Cremona; 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione è il prezzo più basso dell’intera fornitura; 

VERIFICATA la correttezza dei requisiti di ordini generale di cui al Codice dei Contratti pubblici 

della Ditta C2 SRL di Cremona; 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot.n. 1739 del 06/07/2016 

 
 D E T E R M I N A  

 l’aggiudicazione definitiva della fornitura di cui al Progetto “Intelligence and 

Communication in Tecnology” 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-143 per un importo di € 

17.521 (diciassettemilacinquecentoventuno/00) IVA esclusa alla Ditta C2 SRL di 

Cremona; 

 la stipula del contratto con la Ditta aggiudicataria generato automaticamente dalla 

piattaforma MEPA; 

 la presente determina viene pubblicizzata mediante pubblicazione all’albo della scuola e 

nella sezione PON del sito web dell’Istituto. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        DOTT. UMBERTO PAROLINI  

        Firma autografa omessa ai sensi 

                 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001753 - 08/07/2016 - C24c - Progetti europei - U

mailto:CRIC81400L@istruzione.it
mailto:segreteria@istitutocomprensivopiadena.it
mailto:–istitutosacchi@casellapec.info

